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( 3-комн.кв. круп. габ., Кирова, 31 (98 
кв.м, 2 эт.), большой холл, комнаты вы-
ходят на юг, 8-909-002-1716 (3-1)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, 1 этаж, 8-909-
000-6253 (2-1)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, без посредни-
ков, 8-965-502-5709
( 3-комн.кв. по ул. Мира, 2,7 млн р., 
срочно, 8-953-056-6876 (2-1)
( 3-комн.кв. ул. пл., Говорова, 1 (Мин-
ват, 3 эт., 65 кв.м), кухня 10 кв.м, 2,2 млн 
р., 2-54-31, 8-950-634-9674 (4-3)
( 3-комн.кв. ул. пл., Ильича, 20а, 6 эт., 
встроенные кухня, прихожая, стеклопа-
кеты, 8-961-573-9898, 8-961-768-2900
( 3-комн.кв., 40 лет Октября, 32 (77,1 
кв.м, 2 эт.) или меняется на 2-комн.кв. 
в Н.Туре, Лесном, 2-08-92, 8-908-911-
3610 (2-1)
( 3-комн.кв., 40 лет Октября, 42, 1,9 
млн р., 9-86-30, 8-953-824-4096 («Ком-
форт») (3-1)

( 3-комн.кв., 8-900-209-5596 
(2-2)  

( 3-комн.кв., 8-912-691-6080
( 3-комн.кв., Белинского, 40 (2 эт., 74,5 
кв.м), сантехника новая, частично ре-
монт, окна ПВХ, 3,1 млн р., торг, 8-904-
173-9311
( 3-комн.кв., Говорова, 2, 2 млн р., 
торг, 9-86-30, 8-953-824-4096 («Ком-
форт») (3-1)
( 3-комн.кв., Декабристов, 4, 2,5 млн 
р., 9-86-30, 8-953-824-4096 («Ком-
форт») (3-1)
( 3-комн.кв., Заводская, 49 или обмен 
на 2-комн.кв. ул. пл. на ГРЭСе + допла-
та, 9-86-30, 8-953-824-4096 («Ком-
форт») (3-1)
( 3-комн.кв., Ильича, 20а (3 эт., 62 
кв.м), 2,2 млн р., 8-953-054-2046, 8-953-
054-2056
( 3-комн.кв., К.Маркса, 64, 1 эт., 2 млн 
р., торг, можно под нежилое, 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт») (3-1)
( 3-комн.кв., Ленина, 109, 3,7 млн р.; 
2-комн.кв., 3,7 млн р.; 3-комн.кв., 4,3 
млн р., 8-950-202-7470 (3-1)
( 3-комн.кв., Ленина, 92 (6 эт., 61 кв.м), 
встр. мебель. Мебель б/у: диваны, книж-
ные шкафы, подставка под ТВ, 8-922-
293-7766 (2-1)
( 3-комн.кв., Машиностр., 13 (1 эт., 
ремонт, в отл. сост.) или меняю на 1-, 
2-комн.кв. на ГРЭСе, 8-908-908-7191, 
8-963-271-0648 (3-1)
( 3-комн.кв., Машиностр., 17, 1,9 млн 
р., 9-86-30, 8-904-178-5877 («Комфорт») 
(3-1)
( 3-комн.кв., Машиностр., 8 (5 эт., 55,5 
кв.м), 1550 т.р., гараж в подарок, 8-961-
770-6458, 2-05-63 (4-3)
( 3-комн.кв., Машиностр., 9 (1 эт., вы-
соко), окна ПВХ, ремонт, теплая, 8-909-
000-6563
( 3-комн.кв., Мира, 2а (9 эт.) или ме-
няется на 2-комн. или 1-комн.кв. с до-
платой, 4-61-21, 8-922-218-0453 (3-1)
( 3-комн.кв., Новая, 1а (1 эт.), евроре-
монт, все новое, торг, можно под нежи-
лое, 8-950-635-8677 (4-2)
( 3-комн.кв., Советская, 27 (77,8 кв.м), 2 
балкона, кап. ремонт, 1,3 млн р., 8-904-
380-3583, 8-908-636-4567 (2-2)

( 4-комн. кв., 3 этаж, Машино-
строителей,  22, срочно, 8-953-
046-6466 (4-2)  

( Автовыкуп. Быстрый выкуп ва-
шего авто! Расчет сразу! Вари-
анты обмена! 8-952-735-8974, 
8-953-052-7920 (4-4)  

( Автовыкуп. Быстрый выкуп ва-
шего авто. Расчет сразу, 8-904-
383-4442 (4-1)  

( А/м Chance, 10 г.в., хетчбэк, 24 т.км, 
8-904-984-3025 (после 18 ч) (4-3)
( А/м Chery QQ, 06 г.в., АКПП, красный, 
АБС, сигн. с а/з, эл. зеркала, эл. стекла, 
торг, 140 т.р., 8-904-160-1987 (2-2)
( А/м Chevrolet Aveo, 06 г.в., 145 т.км, 
240 т.р. 8-953-039-9196 (2-2)
( А/м Chevrolet Aveo, 07 г.в., 235 т.р., 
торг, а/м Daewoo Matiz, 07 г.в., 110 т.р., 
торг, 8-950-208-0738 (2-2)
( А/м Chevrolet Aveo, в отл. сост., ко-
рейская сборка, все опции, бензин-газ, 
2 к-та резины, недорого, 7-84-58, 8-922-
227-9511, 8-950-644-9387 (2-2)
( А/м Chevrolet Aveo, хетчбэк, «вишня», 
08 г.в., 56 т.км, 250 т.р., 8-953-042-6722 
(2-1)
( А/м Chevrolet Lacetti 1.4, 07 г.в., 
синий, 270 т.р., 8-952-730-8925, 8-900-
197-1313 (2-2)
( А/м Chevrolet Lacetti, 07 г.в., хетчбэк, 
в хор. сост., куплен в салоне, 1 хозяин, 
8-912-676-8060
( А/м Chevrolet Lacetti, 08 г.в., серебри-
стый седан, кондиц., климат-контроль, 
МКП, 2-й хозяин, 8-932-613-9538 (2-1)
( А/м Chevrolet Lacetti, 09 г.в., МКПП, 
320 т.р., торг, 4-63-38, 8-904-171-1635 
(2-2)
( А/м Chevrolet Lacetti, 10 г.в., серый, 
75 т.км, 300 т.р., срочно, 8-950-642-
6748 (2-2)

( А/м Chevrolet Lacetti, 11 г.в., дв. 
1,4/95 л.с., 36 т.км, 1 хозяин, в отл. 
сост., без аварий, бордовый седан, 
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
17 соток, 3 теплицы, баня (старая), цена 
при осмотре, 8-909-007-2861 (2-1)
( Дом в Н.Туре, Шихановская, 56а, 
земля 14 соток, 9-86-30, 8-952-146-
8997 («Комфорт») (3-1)
( Дом в Новой Туре, в хор. сост., двор, 
яма, баня, место красивое, 8-952-741-
2161, 8-912-232-0459 (Сергей) (4-2)
( Дом в п. Елкино, баня, постройки, зе-
мельный участок, газ, летний водопро-
вод, 8-912-260-8283 (4-1)
( Дом жилой в Н.Туре, баня, 12 соток 
земли, крытый двор, общая пл. 60 кв.м, 
жилая 44 кв.м, 8-963-036-4986 (3-1)
( Дом жилой в п. Выя, 8-950-632-4090 
(8-1)
( Дом жилой в п. Выя, окна ПВХ, сай-
динг, гараж, баня, скважина, 8-932-606-
2882
( Дом жилой по ул. Свободы, 8,2 сотки, 
8-903-084-5789 (4-4)
( Дом зимний в Новгородской об-
ласти, все удобства, участок 15 соток, 
1 млн р., торг, 8-908-927-7391, 8-961-
777-3505 (4-2)
( Дом на 35 кварттале, центр. ото-
пление, вода, канализация, земля в 
собственности, торг при осмотре, 8-950-
205-9283
( Дом на 51 уч-к для разбора и выво-
за размер 6х4х2.7, в хор. сост., 8-908-
918-9613 (2-2)
( Дом небольшой в п. Ис, земля 19 
соток, 500 т.р., 8-950-654-7869 (2-1)
( Дом, 25 кв.м, огород 6 соток, 8-952-
734-1595 (3-2)
( Дом, Пролетарская, 63, есть большой 
гараж, скважина, баня, земли 18 соток, 
3,3 млн р., торг, 8-909-704-3116 (4-3)
( Квартира в Екатеринбурге, 8-902-
875-1998, 8-912-695-8471 (3-2)
( Квартира в Челябинске (горки) круп. 
габ., 49 кв.м, 3/6 эт., косметич. ремонт, с 
мебелью, 2250 т.р., торг, 8-922-610-5795
( Комната в общ. «Юность», 17,8 кв.м, 
2 эт., 700 т.р., торг, в рассрочку, свобод-
на для проживания, 8-950-649-0484 
(2-2)
( Комната в общежитии, п. Ис, ул. Ле-
нина, 92, 14,5 кв.м, 8-952-133-8430 (3-3)

( Комната, 430 т.р., за наличный 
расчет, 8-953-005-8430  

( Комнаты (две) 28 кв.м или меняют-
ся на 1,5-комн.кв. с доплатой, варианты, 
8-953-382-0576 (2-2)
( Комнаты в общежитии в Екатерин-
бурге (9,6 и 13,4 кв.м), расположенные 
рядом, можно по отдельности, 8-909-
003-7722 (3-2)
( Коттедж в Н.Туре, 8-912-265-8907, 
8-912-280-5201 (4-1)

( Коттедж новый в Н.Туре по ул. 
Нагорной, торг, обмен, 8-922-205-
5330 (4-1)  

( Сад в пос. Баранчинском: дом, баня, 
гараж, 2 теплицы, земля в собствен-
ности, 370 т.р., торг, 8-952-742-5603, 
8-953-609-6282 (2-1)
( Сад в р-не Васильевской дачи, дом, 
2 теплицы, до пруда 20 м, 4-53-66 (4-4)
( Сад на 42 квартале, дом, баня, 2 те-
плицы, 6 соток, свет, вода сезонно, сто-
янка на 2 а/м, 8-904-545-8761 (после 
17 ч) (4-1)
( Сад на Карьере, 6 соток, дом 2-этаж., 
баня, теплица и др. хоз. постройки, 6-46-
62, 8-905-809-5504 (3-1)
( Сад на Карьере, 6 соток, дом, баня из 
бруса, свет, вода, 8-952-733-2761
( Сад на Карьере, дом, 2 теплицы, баня 
недостроенная, все посадки, 4-24-20, 
8-950-657-3250 (3-3)
( Сад на Карьере, ружье ИЖ-58 (ка-
либр 16), тиски слесарные, столы раз-
движной и журнальный, стулья, кресла, 
стенка, 6-17-85, 8-950-642-2146 (4-4)
( Участок в саду № 2, ул. Солнечная, 1, 
8-950-650-0789, 8-904-171-8429 (4-1)
( Участок земельный 15 соток в дер. М. 
Именная, 200 м от реки, 225 т.р., 8-912-
281-2778 (2-1)
( Участок земельный 16,4 сотки в дер. 
Б. Именная по ул. Советской, 8-900-201-
0755 (2-1)
( Участок земельный 20 соток в п. Ар-
тельный, 8-922-617-8370
( Участок земельный 5,7 сотки, Н.Ту-
ра, Заводская, 600 т.р., 8-908-919-9404 
(4-2)
( Участок земельный в дер. Б. Именная, 
рядом с прудом, 18 соток, яма – мет. кес-
сон, 8-950-652-1839 (3-1)
( Участок земельный под строитель-
ство автомойки, 8-950-640-4777

( Участок земельный под строи-
тельство у пляжа, Спортивная, 27, 
12 соток, 8-902-877-4406 (4-2)  

( 4-комн.кв., Чкалова, 9, 2,5 млн р., 
торг, 9-86-30, 8-908-632-3806 («Ком-
форт») (3-1)
( Гараж 5х6 за заводоуправлени-
ем «Тизола», гараж № 32, 8-904-171-
9238 (4-3)
( Гараж в р-не ветлечебницы, 150 т.р., 
8-904-381-8507 (Володя) (4-2)

( Гараж в р-не старого хлебоза-
вода по ул. М.-Сибиряка, 8-922-
202-0282 (2-1)  

( Гараж в центре Лесного, 350 т.р., торг, 
8-952-134-3458, 8-906-805-1466 (4-4)
( Гараж металлический, 8-950-650-
0789, 8-904-171-8429 (4-1)

( Тротуарная, фасадная плитка, бордю-
ры, водостоки, шлакоблок, доска, брус, 
8-963-049-2144, 8-952-740-2537 (12-3)
( Фанера, ДВП, ОСП, 8-908-914-8915
( Холодильник «Свияга», машина «Ма-
лютка», все рабочее, 2,5 т.р. 8-908-910-5319
( Холодильник 2-камерный «Сара-
тов», моноблок Mystery, коляска дет-
ская, стенка ТВ – 4 предмета, комп. стол, 
8-909-013-1004 (4-1)
( Цемент, щебень, отсев, земля, скала, 
опил, торф. Услуги самосвала. Доставка, 
8-904-987-4520, 8-900-211-2420
( Цыплята домашних кур, разных воз-
растов, 8-904-169-2306 (4-2)
( Черенки петунии калибрахоа япон-
ской селекции, бальзамины новогви-
нейские, 8-922-115-6578 (2-2)
( Швейная машина тумбовая с нож-
ным приводом, в отл. сост., 1,5 т.р. 8-967-
854-0279 (3-1)
( Швейная машина электрическая 4 
т.р., набор мебели для спальни (белый) 
10 т.р., можно по отдельности, 2 телеви-
зора, 8-900-211-5475 (2-2)
( Шифоньер 3-створчатый б/у в хор. 
сост., 2,5 т.р. 8-922-125-9264, 6-24-62 
(после 18 ч)

( Шпала б/у с доставкой, 8-953-
051-5141 (4-2)  

( Щебень, отсев, песок, жженка, ке-
рамзит, 8-906-800-6728, 8-903-084-
1425 (2-2)
( Щебень, отсев, скала, жженка, 8-900-
209-5566 (4-1)
( Щебень, отсев. Доставка. Услуги само-
свала 10 тонн, 8-908-916-7595, 8-953-
002-4394 (4-1)
( Щенки среднеазиатской овчарки, с 
док-тами РКФ, 2 мес., клейменые, при-
виты по возрасту, 8-950-207-1832 (2-2)

( Эффективное средство для 
роста ресниц «Латиссе» (США), 1 
упак. 3,5 т.р., памперсы для взрос-
лых № 2 и 3, 8-932-122-2345 
(после 18 ч) (2-1)

 
МЕНЯЕТСЯ

( 1-комн.кв., Молодежная (Н.Тура) на 
2-комн.кв. с доплатой (Минват и старую 
часть не предлагать), 8-953-054-3086 (2-1)
( 2-комн.кв. (37,1 кв.м) в Н.Туре, р-н 
вахты, на 1-комн.кв., 8-950-200-3005
( 2-комн.кв. (благоустр., 64,4 кв.м) на 
Нагорном на 1-комн.кв. (благоустр.) с 
вашей доплатой или продам, 8-953-
054-6930 (4-1)
( 2-комн.кв. в п. Ребристый (Не-
вьянск),1 эт., лоджия на 1-комн.кв. в 
Н.Туре, 8-904-171-0527, 8-912-201-
7861 (4-2)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 8 (2 эт., 
ремонт) на 3-комн.кв. на ГРЭСе с допла-
той, 8-908-900-4809 (2-2)
( 3-комн.кв. на 2-комн. или 1-комн.
кв. в доме по ул. Чкалова, 9, 8-953-050-
1345 (4-1)
( Дом благоустр. в Еманжелинске 
(Южный Урал) на 2-, 3-комн.кв. в Лес-
ном, Н.Туре, 8-909-020-1073 (2-2)
( Дом в п. Ис (большой участок, баня, 
скважина) на квартиру в Н.Туре, можно 
с долгом, 8-904-989-7155
( Дом жилой (60 кв.м, участок 9 соток, 
баня, теплица) на квартиру по догово-
ренности, рассмотрю варианты или про-
дам, 8-922-305-1709, 8-908-906-6256
( Комната на 1,5-комн.кв. на ГРЭСе, 
8-908-906-0329

КУПЛЮ

( Скупка золота (585, 583, 375, 750, 
коронки) от 900 р. и выше за 1 грамм. 
Любой объем. Изготовление ювелирных 
изделий. Обмен старого на новое. Про-
дажа ювелирных изделий по цене 1300 
р. за 1 грамм. Даем деньги под низкий % 
под залог вашего золота, 7-90-00, 8-904-
981-3014 (29-13)

( Автовыкуп. Быстрый выкуп ва-
шего авто. Расчет сразу, 8-904-
383-4442 (4-1)  

( Автовыкуп. Быстрый выкуп ва-
шего авто. Расчет сразу. Варианты 
обмена, 8-953-052-7920, 8-952-
735-8974 (4-4)  

( Автовыкуп (штраф.стоянки, 
кредитные, проблемные, неис-
правные, битые, целые). Расчет 
сразу, 8-953-052-7920, 8-952-
735-8974 (3-1)  

( 1-комн.кв., 8-912-691-6080
( 2-комн.кв., 8-912-691-6080
( 3-комн.кв. на 1 этаже под магазин по 
ул. Ильича или 40 лет Октября, 8-961-
770-6858 (4-1)
( Авто на утилизацию, 8-953-047-4777 
(4-3)

( Автовыкуп. Автообмен. 8-912-
051-1150, 8-953-052-7920 (4-4)  

( Автомобильные аккумуляторы 
б/у всех типов и размеров. Сви-
нец. Дорого. 8-904-179-1815 (8-6)  

( Аккумуляторы б/у любых типов и 
размеров (варианты), вывезем, 9-86-
56, 8-908-630-4613 (42-5)
( Гантели, 8-909-000-6253 (2-1)
( Дизельное топливо много, дорого. 
Иномарку после ДТП, рассмотрю все 
варианты, 8-908-924-4770 (3-1)

( Комплект зим. резины на дисках 
R-15, комод, DVD, принтер, люстра + бра, 
стол журнальный, пиджак кож., 2,5 т.р. 
8-952-134-1454, 8-961-773-7647 (2-2)
( Компрессор Remeza 380 V, 50 л, 2,2 
кВт, б/у 2 года, 8-912-678-4700 (2-2)
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
предоставляется, 8-909-018-6595 (5-1)
( 1-, 2-комн.кв. командированным или 
посуточно, есть все необходимое, 8-912-
657-1782, 8-912-659-0379 (2-1)
( 1-, 2-комн.кв. посуточно (Лесной). 
Есть все необходимое + спутниковое 
ТВ, Wi-Fi, 8-953-607-2819, 8-912-249-
4969 (2-1)

( 1-комн.кв. в Лесном (р-н к/т 
«Ретро») на длительный срок, без 
мебели, 8 т.р. + коммунальные ус-
луги, 8-950-207-1817  

( 1-комн.кв. в Лесном на длительный 
срок, 8-953-055-8622, 8-922-140-7731
( 1-комн.кв. в Лесном посуточно или 
на длительный срок, р-н маг. «Централь-
ный», 8-904-982-9008 (3-3)
( 1-комн.кв. в Лесном у вахты, 8-967-
856-9371
( 1-комн.кв. в Лесном, с мебелью, по-
суточно или на длительный срок, 8-906-
802-8072 (3-3)
( 1-комн.кв. в р-не вахты, есть все не-
обходимое, 15 т.р., 8-953-004-0837 (2-1)
( 1-комн.кв. в старой части, желательно 
семейным, на длительный срок, чистая, 
2-47-64, 8-922-213-7431 (Сергей) (2-1)
( 1-комн.кв. на 62 квартале, большая, с 
бытовой техникой, частично с мебелью, 
10 т.р., 8-965-518-5151 (3-3)
( 1-комн.кв. на длительный срок, 
8-961-771-3475 (2-2)

( 1-комн.кв. на длительный срок, 
для командированных документы, 
8-900-204-6376 (3-1)  

( 1-комн.кв. посуточно (Н. Тура, р-н 
центр. вахты), отчетные документы пре-
доставляются, 8-950-636-2121 (16-12)
( 1-комн.кв. посуточно, 8-912-243-
2560 (3-1)
( 1-комн.кв. посуточно, 8-953-002-
6576 (3-2)
( 1-комн.кв. с мебелью на длитель-
ный срок в старой части города, 8-952-
725-4533
( 1-комн.кв. с мебелью на длительный 
срок, 8-908-909-6187 (8-2)
( 1-комн.кв. с мебелью, Ильича, 20а, 
на длительный срок, 8-912-238-7192, 
8-902-872-4976
( 1-комн.кв., Белинского, 16б (2 эт.) на 
длительный срок, частично с мебелью, 
Лесной, 8-912-687-9683 (2-2)
( 1-комн.кв., Мира, 11, частично с ме-
белью, 8 т.р. 8-952-742-2524 (2-2)
( 1-конм.кв. на 62 квартале, большая, 
с быт. техникой, частично с мебелью, 10 
т.р., 8-965-518-5151 (2-1)
( 1,5-комн.кв. посуточно командиро-
ванным, недорого, 8-909-702-8749 (3-1)
( 2-комн.кв. в Лесном с мебелью, р-н 
центр. вахты, 8-950-209-4187 (2-1)
( 2-комн.кв. в Н.Туре в р-не вахты 
на длительный срок, 8-904-178-7422, 
8-953-604-6065 (2-2)
( 2-комн.кв. в Н.Туре на длительный 
срок, 8-905-800-5846 (2-1)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе, 8-950-641-2145
( 2-комн.кв. посуточно, 8-953-002-
9205 (3-3)
( 2-комн.кв. с мебелью в старой части 
города на длительный срок, 8-912-639-
6037
( 2-комн.кв., Компроспект, 28, 8-950-
652-5300 (2-1)
( 3-комн.кв. (две) от 6 до 8 мест в ка-
ждой, 1-комн.кв. (две) от 2 до 3 мест в 
каждой, желательно для ИТР, комнаты 
от 2 до 4 мест, ремонт, есть все необхо-
димое, оплата посуточно, на длитель-
ный срок, ГРЭС, 8-922-618-9513 (4-2)
( 3-комн.кв. посуточно командирован-
ным в Н.Туре, 8-950-193-9533
( 3-комн.кв. посуточно, на длитель-
ный срок. ГРЭС, мебель, быт. техника, 
все есть, евроремонт, можно команди-
рованным, 8-952-132-1954
( ВАЗ-2107 в аренду (можно в такси), 
8-982-719-0368 (2-2)

( Жилье командированным в 
Н.Туре, 8-950-193-9533  

( Земельный участок (базу) 
8500 кв.м в Н.Туре в долгосроч-
ную аренду. Территория огороже-
на, есть небольшие строения, ж/д 
тупик (подъезд), 8-953-003-0000, 
8-904-542-2789 (4-2)  

( Квартиру на длительный срок, 8-953-
602-3551 (3-1)
( Комнату в 2-комн. кв. в Н.Туре (р-н 
вахты, 15 кв.м), одиноким, без в/п, 
8-953-602-5495
( Комнату в Лесном в р-не «Локона», 
недорого, на длительный срок, 8-904-
541-4532
( Комнату в общ. «Орбита», 16 кв.м, 2 
эт., в секции тишина, покой, на длитель-
ный срок, 8-953-050-5406 (2-2)
( Комнату в общ. «Орбита», 5 т.р. 
8-953-042-4315, 8-912-292-1597
( Комнату в р-не вахты (в Н.Туре), 
8-922-198-1219 (2-2)
( Комнату на 62 квартале (22 кв.м), с 
мебелью, на длительный срок, 8-950-
652-7391 (2-1)
( Комнату на ГРЭСе, 8-909-000-6253
( Комнату, Мира, 8 (общ. «Планета»), 
19,7 кв.м, благоустр., 6-88-28, 8-903-
081-5209 (2-2)

( Комнаты под офис, магазин: 
33,5; 27; 17,5 кв.м на 1 эт. по ул. 40 
лет Октября, 15, недорого, 8-900-
204-6376 (3-2)  

( Помещение в аренду по ул. 40 лет 
Октября, 38, до 60 кв.м, Интернет, го-
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